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G300 Ständewettkampf Sport 31.08.2024
Rang Kanton Total

Teilnehmer Punkte

1 Luzern 778
Frank Alfred 1954 SV FG 98 99 197
Müller Josef 1947 SV FG 97 99 196
Dahinden Beat 1954 SV FG 96 97 193
Gisler Werner 1944 EV FG 96 96 192

2 Schwyz 778
Kälin Josef 1950 SV FG 98 97 195
Marty Markus 1963 V FG 97 98 195
Föhn Werner 1954 SV FG 96 98 194
Heinzer Ruedi 1963 V FG 98 96 194

3 St. Gallen 763
Rupp Hans 1948 SV FG 99 95 194
Fischer Toni 1947 SV FG 97 95 192
Lenherr Josef 1950 SV FG 94 95 189
Vetsch Florian 1941 EV FG 92 96 188

4 Thurgau 761
Oertig Guido 1954 SV FG 97 95 192
Brunschwiler Othmar 1954 SV FG 93 98 191
Gubler Heinrich 1956 V FG 96 93 189
Wirz Karl 1948 SV FG 95 94 189

5 Obwalden 759
Küchler Toni 1960 V FG 99 98 197
Barmettler Fredy 1950 SV FG 95 95 190
Vogler Josef 1957 V FG 94 93 187
Scheuber Alois 1950 SV FG 95 90 185

6 Graubünden 759
Murbach Giorgio 1960 V FG 97 97 194
Egger Roman 1944 EV FG 92 97 189
Cadruvi Plazi Giusep 1957 V FG 95 93 188
Spescha Raimund 1942 EV FG 97 91 188

7 Solothurn 757
Signer Walter 1948 SV FG 96 98 194
Iseli Hans 1962 V FG 97 95 192
Kaiser Rolf 1954 SV FG 96 93 189
Ingold Peter 1953 SV FG 90 92 182

8 Fribourg 756
Schwartz Thomas 1961 V FG 96 95 191
Pache Jean-Claude 1962 V FG 94 96 190
Ayer Armin 1954 SV FG 94 95 189
Brügger Roman 1962 V FG 92 94 186

27. Eidgenössisches Schützenfest
für Veteranen 2024
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G300 Ständewettkampf Sport 31.08.2024
Rang Kanton Total

Teilnehmer Punkte

9 Bern 755
Schenk Manfred 1950 SV FG 98 97 195
Sahli Hansruedi 1953 SV FG 92 98 190
Grimm Rudolf 1961 V FG 92 94 186
Franz Michel 1945 SV FG 94 90 184

10 Basel 753
Dürr Stefan 1964 V FG 96 98 194
Schäfer Heinz 1956 V FG 95 95 190
Gygi Margot 1963 V FG 97 92 189
Rieder Roland 1961 V FG 91 89 180

11 Zürich 753
Grob Walter 1958 V FG 97 97 194
Vollenweider Peter 1951 SV FG 93 97 190
Kempf Josef 1951 SV FG 95 92 187
Burgener Paul 1959 V FG 89 93 182

12 Appenzell Innerrhoden 753
Loher Bruno 1958 V Stagw 95 96 191
Müller Oliver 1961 V FG 94 96 190
Ebneter Josef 1960 V FG 94 95 189
Sonderegger Viktor 1962 V FG 92 91 183

13 Aargau 752
Waldmeier Robert 1947 SV FG 99 95 194
Kreienbühl Kurt 1941 EV FG 98 94 192
Costan-Dorigon Romeo 1953 SV FG 92 94 186
Lienhard Ernst 1952 SV FG 96 84 180

14 Nidwalden 751
Achermann Peter 1956 V FG 99 96 195
Christen Bernhard 1959 V FG 96 95 191
Mathis Peter 1958 V Stagw 94 94 188
Achermann Klaus 1951 SV FG 92 85 177

15 Vaud 747
Martinet Renato 1959 V FG 95 93 188
Moret Olivier 1958 V FG 91 96 187
Haas Pierre-André 1953 SV FG 94 93 187
Perret Claude 1951 SV FG 90 95 185

16 Uri 741
Schmid Oswald 1951 SV FG 95 96 191
Aregger Peter 1953 SV FG 92 95 187
Trachsel Anton 1954 SV FG 91 91 182
Infanger Adolf 1946 SV FG 95 86 181

27. Eidgenössisches Schützenfest
für Veteranen 2024
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G300 Ständewettkampf Sport 31.08.2024
Rang Kanton Total

Teilnehmer Punkte

17 Wallis 736
Abgottspon Beat 1954 SV FG 97 97 194
Héritier Pierre-Antoine 1948 SV FG 97 96 193
Délèze Laurent 1954 SV FG 89 88 177
Raemy Pierre-Alain 1960 V FG 87 85 172

18 Ticino 733
Nesa Mauro 1958 V FG 94 97 191
Corasaniti Giuseppe 1949 SV KAR 92 95 187
Mattei Luca 1955 V FG 94 87 181
Maissen Reto 1955 V FG 91 83 174

19 Jura 722
Joray Roger 1942 EV FG 97 93 190
Seuret Gaston 1943 EV FG 95 92 187
Choulat Daniel 1952 SV FG 89 92 181
Kottelat Anne 1946 SV FG 76 88 164

20 Appenzell Ausserrhoden 716
Künzler Hans 1959 V FG 93 95 188
Wick Werner 1955 V FG 94 93 187
Dütschler Hans 1954 SV FG 88 89 177
Höhener Werner 1956 V FG 86 78 164

21 Zug 711
Kryenbühl Beni 1960 V FG 91 88 179
Peter Guido 1951 SV FG 94 84 178
Schicker Peter 1963 V FG 86 91 177
Barmettler Erwin 1958 V FG 87 90 177

27. Eidgenössisches Schützenfest
für Veteranen 2024
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G300 Ständewettkampf Ordonnanz D 31.08.2024
Rang Kanton Total

Teilnehmer Punkte

1 Vaud 754
Chabloz Gilbert 1959 V Stgw 57-03 98 96 194
Guex Daniel 1960 V Stgw 57-03 92 97 189
Sacco Roberto 1958 V Stgw 57-03 89 97 186
Guex Fabienne 1960 V Stgw 57-03 93 92 185

2 Graubünden 752
Krebs Ueli 1950 SV Stgw 57-03 97 93 190
Stiffler Andrea 1959 V Stgw 57-03 96 93 189
Benderer Men 1953 SV Stgw 57-03 92 96 188
Casutt Reto 1957 V Stgw 57-03 93 92 185

3 Aargau 751
Messina Salvatore 1960 V Stgw 57-03 93 98 191
Hertig Bruno 1951 SV Stgw 57-03 96 93 189
Tullo Michele 1964 V Stgw 57-03 91 95 186
Stoll Dieter 1958 V Stgw 57-03 93 92 185

4 Luzern 750
Besmer Franz 1954 SV Stgw 57-03 97 94 191
Koch Ludwig 1960 V Stgw 57-03 96 94 190
Wigger Josef 1955 V Stgw 57-03 94 95 189
Felder Willy 1955 V Stgw 57-03 87 93 180

5 St. Gallen 749
Hubli Urs 1957 V Stgw 57-03 94 96 190
Stoob Hans 1959 V Stgw 57-03 95 94 189
Büsser Max 1953 SV Stgw 57-03 94 91 185
Wernli Markus 1955 V Stgw 57-03 92 93 185

6 Basel 746
Schaub Markus 1956 V Stgw 57-03 94 96 190
Hug Martin 1948 SV Stgw 57-03 95 94 189
Brodbeck Alfred 1948 SV Stgw 57-03 94 94 188
Grun Rudolf 1960 V Stgw 57-03 92 87 179

7 Zürich 745
Albrecht Robert 1955 V Stgw 57-03 97 94 191
Albrecht Peter 1956 V Stgw 57-03 99 91 190
Maag Walter 1959 V Stgw 57-03 95 95 190
Heidelberger Peter 1958 V Stgw 57-03 79 95 174

8 Jura 743
Plomb Michel 1951 SV Stgw 57-03 97 94 191
Imhof Pierre 1945 SV Stgw 57-03 97 93 190
Herrmann Jean 1955 V Stgw 57-03 89 92 181
Dobler René 1952 SV Stgw 57-03 93 88 181

27. Eidgenössisches Schützenfest
für Veteranen 2024
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Teilnehmer Punkte

9 Bern 740
Zwahlen Rolf 1964 V Stgw 57-03 97 94 191
Balmer Peter 1957 V Stgw 57-03 94 95 189
Bichsel Peter 1962 V Stgw 57-03 92 90 182
Michel Erwin 1955 V Stgw 57-03 89 89 178

10 Thurgau 737
Neuhauser Susanne 1962 V Stgw 57-03 94 95 189
Tuchschmid Andreas 1958 V Stgw 57-03 94 90 184
Egloff Daniel 1961 V Stgw 57-03 96 86 182
Tobler Hans 1949 SV Stgw 57-03 94 88 182

11 Schaffhausen 735
Düllick Dieter 1962 V Stgw 57-03 96 98 194
Gentner Sabine Christine 1963 V Stgw 57-03 89 93 182
Hubli Engelbert 1948 SV Stgw 57-03 89 91 180
Meier Hanspeter 1955 V Stgw 57-03 93 86 179

12 Appenzell Ausserrhoden 735
Bischoff Bruno 1944 EV Stgw 57-03 92 96 188
Bleiker Ruedi 1959 V Stgw 57-03 95 93 188
Knöfler Fredy 1950 SV Stgw 57-03 94 90 184
Kälin Louis 1946 SV Stgw 57-03 89 86 175

13 Zug 731
Würgler Erich 1951 SV Stgw 57-03 94 95 189
Steiner Walter 1955 V Stgw 57-03 92 97 189
Huber Thomas 1961 V Stgw 57-03 92 90 182
Zimmermann Walter 1942 EV Stgw 57-03 83 88 171

14 Schwyz 730
Hofstetter Jürg 1958 V Stgw 57-03 96 91 187
Akeret Walter 1945 SV Stgw 57-03 92 90 182
Kälin Josef 1958 V Stgw 57-03 94 88 182
Betschart Edgar 1962 V Stgw 57-03 88 91 179

15 Uri 729
Gisler Bernhard 1956 V Stgw 57-03 92 95 187
Zgraggen Georg 1951 SV Stgw 57-03 94 92 186
Gutjahr Edwin 1960 V Stgw 57-03 92 90 182
Gisler Augustin 1958 V Stgw 57-03 81 93 174

16 Glarus 729
Bianchi Severino 1950 SV Stgw 57-03 93 93 186
Lienhard Fredy 1962 V Stgw 57-03 89 93 182
Vögeli Mathias 1957 V Stgw 57-03 91 90 181
Kummer Ruedi 1960 V Stgw 57-03 91 89 180

27. Eidgenössisches Schützenfest
für Veteranen 2024
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17 Appenzell Innerrhoden 726
Locher Christoph 1962 V Stgw 57-03 95 96 191
Fässler Franz 1962 V Stgw 57-03 92 95 187
Koller Manfred 1964 V Stgw 57-03 88 90 178
Mittelholzer Guido 1953 SV Stgw 57-03 82 88 170

18 Wallis 724
Bellwald Herbert 1956 V Stgw 57-03 95 95 190
Ebener Pius 1955 V Stgw 57-03 93 90 183
Anthenien Joseph 1954 SV Stgw 57-03 88 95 183
Varonier Roger 1953 SV Stgw 57-03 78 90 168

19 Ticino 722
Bonoli Andrea 1959 V Stgw 57-03 92 96 188
Neumann Werner 1956 V Stgw 57-03 93 91 184
Manetti Luciano 1944 EV Stgw 57-03 89 87 176
Pianezzi Gianni 1949 SV Stgw 57-03 84 90 174

20 Obwalden 719
Egger Josef 1963 V Stgw 57-03 96 93 189
Kammermann Josef 1947 SV Stgw 57-03 93 90 183
Vogler Rudy 1958 V Stgw 90 89 93 182
Bürki Bernhard 1950 SV Stgw 57-03 89 76 165

21 Solothurn 717
Kunz Urs 1957 V Stgw 57-03 95 91 186
Rudolf von Rohr Peter 1948 SV Stgw 57-03 88 90 178
Horisberger Fritz 1953 SV Stgw 57-03 86 92 178
Schalt Silvano 1959 V Stgw 57-03 84 91 175

22 Neuchâtel 714
Hug Patrice 1958 V Stgw 57-03 92 92 184
Ammann Henri 1949 SV Stgw 57-03 93 91 184
Jordan Jean-Luc 1957 V Stgw 57-03 86 90 176
Lienher Marcel 1947 SV Stgw 57-03 89 81 170

23 Nidwalden 709
Barmettler Fredy 1953 SV Stgw 57-03 94 92 186
Waser Robi 1958 V Stgw 57-03 92 94 186
Scheuber Hans 1956 V Stgw 57-03 87 91 178
Mathis Sepp 1964 V Stgw 57-03 78 81 159

24 Fribourg 701
Mabboux Béat 1964 V Stgw 57-03 94 94 188
Perriard Jean-Marie 1957 V Stgw 57-03 86 91 177
Aebischer Marius 1951 SV Stgw 57-03 88 85 173
Gafner Werner 1954 SV Stgw 57-03 81 82 163

27. Eidgenössisches Schützenfest
für Veteranen 2024
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G300 Ständewettkampf Ordonnanz E 31.08.2024
Rang Kanton Total

Teilnehmer Punkte

1 Luzern 737
Amrein Werner 1949 SV KAR 93 94 187
Schmid Bruno 1947 SV KAR 92 93 185
Marfurt Isidor 1954 SV Stgw 90 90 95 185
Gerber Kurt 1964 V KAR 93 87 180

2 Bern 736
Weber Kurt 1949 SV KAR 97 97 194
Strahm Beat 1961 V Stgw 90 95 91 186
Heuer Alfred 1955 V KAR 92 89 181
Spring Toni 1957 V Stgw 90 85 90 175

3 Schwyz 733
Betschart Reinold 1955 V KAR 92 93 185
Schibig Paul 1963 V KAR 93 92 185
Tschümperlin Erich 1961 V KAR 91 93 184
Schmidig Meinrad 1954 SV KAR 90 89 179

4 Vaud 726
Schacher Patrick 1958 V KAR 93 94 187
Dessemontet Jacques 1944 EV KAR 94 91 185
Banderet Rémy 1953 SV Stgw 90 90 93 183
Seewer Michel 1953 SV KAR 85 86 171

5 Zürich 725
Mathys Hansueli 1943 EV KAR 91 94 185
Schneiter Bruno 1956 V Stgw 90 91 91 182
Störi Heinz 1957 V KAR 92 89 181
Frei Hans Rudolf 1946 SV Stgw 90 87 90 177

6 Uri 720
Zurfluh Lorenz 1955 V KAR 93 98 191
Zurfluh Michael 1958 V KAR 89 91 180
Vetter Urs 1962 V Stgw 90 89 88 177
Arnold-Frei Josef 1949 SV KAR 91 81 172

7 Basel 718
Speiser Christoph 1955 V KAR 90 97 187
Frey Bruno 1945 SV KAR 90 93 183
Kellerhals Peter 1947 SV Stgw 90 87 89 176
Grun Franz 1961 V Stgw 90 87 85 172

8 Appenzell Innerrhoden 714
Müller Hans 1954 SV Stgw 90 89 92 181
Dörig Oskar 1960 V Stgw 90 92 88 180
Koller Albert 1952 SV KAR 90 87 177
Brülisauer-Fritsche Hans 1959 V Stgw 90 91 85 176

27. Eidgenössisches Schützenfest
für Veteranen 2024
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Teilnehmer Punkte

9 Fribourg 712
Neuhaus Josef 1948 SV KAR 95 96 191
Rohrbasser Marcel 1964 V KAR 91 92 183
Schafer Jean-Claude 1950 SV KAR 87 89 176
Kolly Gilbert 1957 V Stgw 90 77 85 162

10 Graubünden 712
Widmaier Walter 1944 EV Stgw 90 94 90 184
Bandli Ludwig 1954 SV Stgw 90 90 89 179
Tomaschett Johannes 1959 V Stgw 90 84 91 175
Wiher Jürg 1953 SV Stgw 90 87 87 174

11 St. Gallen 707
Rüegg Willi 1956 V KAR 96 94 190
Pfiffner Martin 1948 SV KAR 92 91 183
Urech Thomas 1958 V KAR 83 88 171
Serwart Paul 1950 SV Stgw 90 86 77 163

12 Neuchâtel 705
Zmoss Raymond 1964 V KAR 92 92 184
Loosli Jacques 1953 SV Stgw 90 90 93 183
Galster Daniel 1955 V Stgw 90 88 88 176
Buchs Roger 1957 V KAR 87 75 162

13 Thurgau 705
Schneider Richard 1963 V Stgw 90 91 92 183
Koller Albert 1961 V Stgw 90 92 90 182
Bissegger Eugen 1953 SV Stgw 90 91 82 173
Tschannen Margrit 1950 SV Stgw 90 86 81 167

14 Jura 704
Schaffter Michel 1957 V KAR 91 91 182
Frésard Léon 1941 EV KAR 90 92 182
Scherrer Marcelin 1938 EV KAR 92 88 180
Beuchat Anna 1963 V Stgw 90 85 75 160

15 Zug 703
Arnold Felix 1946 SV Stgw 90 89 94 183
Hürlimann Armin 1962 V Stgw 90 88 88 176
Henggeler Alois 1956 V Stgw 90 84 89 173
Merz Markus 1961 V Stgw 90 85 86 171

16 Aargau 702
Gloor Willi 1954 SV KAR 94 92 186
Friedli Hans-Jakob 1950 SV Stgw 90 90 89 179
Liedloff Norbert 1956 V KAR 87 83 170
Grünenfelder Peter 1955 V Stgw 90 88 79 167

27. Eidgenössisches Schützenfest
für Veteranen 2024
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Teilnehmer Punkte

17 Obwalden 700
Schleiss Werner 1942 EV KAR 93 92 185
Michel Hampi 1959 V Stgw 90 93 86 179
Rawyler Hubert 1960 V Stgw 90 85 84 169
Vogler Josef 1949 SV Stgw 90 76 91 167

18 Solothurn 694
Bucher Werner 1954 SV KAR 96 93 189
Meister Erich 1959 V KAR 89 95 184
Blum Beat 1953 SV Stgw 90 90 84 174
Junker Paul 1945 SV Stgw 90 74 73 147

19 Nidwalden 689
Walker Hans 1950 SV KAR 94 91 185
Truttmann Lisbeth 1961 V Stgw 90 87 85 172
Keller Kurt 1954 SV KAR 84 83 167
May Erich 1958 V Stgw 90 84 81 165

20 Wallis 683
Décaillet Gérard 1960 V Stgw 90 89 88 177
Es-Borrat Sonia 1960 V Stgw 90 87 90 177
Bourban Claudy 1957 V Stgw 90 88 85 173
Delaloye Raphäel 1959 V Stgw 90 86 70 156

21 Appenzell Ausserrhoden 681
Kobler Silvano 1960 V Stgw 90 91 93 184
Züst Wilfried 1956 V Stgw 90 88 88 176
Bänziger René 1961 V Stgw 90 85 87 172
Ritter Wendelin 1948 SV Stgw 90 79 70 149

22 Ticino 673
Mistri Maurizio 1961 V Stgw 90 92 84 176
Weber Peter 1950 SV Stgw 90 86 83 169
Muggiasca Renato 1943 EV Stgw 90 89 80 169
Robertini Dario 1948 SV Stgw 90 72 87 159

27. Eidgenössisches Schützenfest
für Veteranen 2024
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Rang Kanton Total

Teilnehmer Punkte

1 Zürich 552
Bacharach Markus 1960 V RF 93 97 190
Schlatter Reto 1959 V FP 90 96 186
Pagano Sebastiano 1958 V RF 85 91 176

2 Solothurn 550
Abt Markus 1957 V FP 94 97 191
Mathis Kurt 1953 SV RF 91 92 183
Wicki Roland 1954 SV OP 83 93 176

3 Thurgau 540
Hilber Erwin 1950 SV FP 92 95 187
Michielin Rolf 1957 V FP 92 92 184
Stadler Edwin 1942 EV RF 87 82 169

4 Bern 538
Lüscher Daniel 1961 V FP 90 94 184
Schafroth Roland 1956 V RF 91 90 181
Conscience René 1960 V FP 83 90 173

5 Schwyz 535
Iapello Vito 1948 SV FP 92 99 191
Kälin Arnold 1947 SV RF 92 89 181
Lagler Sepp 1951 SV RF 71 92 163

6 St. Gallen 533
Sunko Darko 1961 V RF 90 94 184
Esser Michael 1961 V RF 88 89 177
Gabathuler Ferdinand 1945 SV OP 86 86 172

7 Luzern 529
Arnold Walter 1953 SV RF 94 91 185
Aregger Kurt 1962 V FP 91 89 180
Schmid Stephan 1941 EV RF 76 88 164

8 Vaud 518
Dévaud Pierre 1957 V RF 90 89 179
Beauverd Philippe 1956 V RF 86 87 173
Maquelin Isabelle 1957 V RF 79 87 166

9 Fribourg 517
Scherly Sylvain 1957 V FP 89 89 178
Mauron Marcel 1947 SV OP 84 87 171
Krummenacher René 1961 V OP 86 82 168

10 Aargau 512
Bleiker Jakob 1951 SV FP 91 92 183
Buser Rolf 1960 V OP 86 86 172
Schneider Peter 1953 SV OP 75 82 157

27. Eidgenössisches Schützenfest
für Veteranen 2024
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Teilnehmer Punkte

11 Uri 504
Bass Corsin 1961 V RF 86 87 173
Gisler Albin 1952 SV OP 83 85 168
Gamma Stefan 1963 V RF 84 79 163

12 Neuchâtel 503
Leuenberger Marcel 1955 V RF 89 89 178
Bürki Jean-Claude 1953 SV RF 87 81 168
Rub Roland 1954 SV OP 80 77 157

13 Appenzell Ausserrhoden 503
Moser Andreas 1950 SV OP 85 86 171
Niederer Urs 1952 SV RF 82 88 170
Gantenbein Ulrich 1951 SV RF 84 78 162

14 Ticino 497
Marazza Cédric 1958 V RF 87 85 172
Schyrr Monika 1964 V RF 82 83 165
Sertori Sergio 1959 V RF 82 78 160

15 Glarus 496
Armati Peter 1964 V OP 86 93 179
Weber Max 1942 EV RF 81 83 164
Bertini Manfred 1956 V OP 73 80 153

16 Genève 482
Valentini Patrick 1955 V FP 93 86 179
Somers Christian 1955 V RF 86 84 170
Mauron Pierre 1943 EV RF 62 71 133

27. Eidgenössisches Schützenfest
für Veteranen 2024
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Rang Kanton Total

Teilnehmer Punkte

1 Neuchâtel 573
Bron Christian 1959 V RF 50 49 49 49 197
Leuenberger Gilbert 1959 V RF 46 48 48 50 192
Gonzales José-Maria 1958 V OP 48 44 44 48 184

2 St. Gallen 570
Weilenmann Robert 1950 SV RF 50 48 50 46 194
Holenstein Lorenz 1954 SV RF 45 47 50 48 190
Angehrn Markus 1959 V OP 48 47 47 44 186

3 Fribourg 569
Burkhalter Rudolf 1945 SV OP 49 50 46 45 190
Buntschu Peter 1947 SV OP 49 45 49 47 190
Hostettler René 1960 V OP 49 46 45 49 189

4 Aargau 566
Burkhardt Doris 1961 V RF 48 49 47 49 193
Warpelin John 1959 V OP 49 46 49 45 189
Merz Hans Rudolf 1947 SV RF 40 48 48 48 184

5 Luzern 565
Krauer Stefan 1958 V RF 47 49 48 49 193
Zihlmann Heinz 1956 V RF 48 50 48 45 191
Bernet Oskar 1961 V RF 39 45 50 47 181

6 Solothurn 565
Hofer Hans 1954 SV RF 48 46 50 48 192
Schmitt Beat 1964 V CF 47 47 49 46 189
Kreis Peter 1956 V OP 47 44 49 44 184

7 Basel 561
Gerber Fredy 1948 SV OP 48 47 49 46 190
Schweizer Christa 1959 V OP 44 47 45 50 186
Hänggi Rudolf 1952 SV RF 44 48 49 44 185

8 Obwalden 559
Wallimann Pius 1958 V RF 50 48 47 48 193
Durrer Kurt 1962 V RF 48 47 46 48 189
Durrer Roland 1960 V RF 47 44 43 43 177

9 Zug 558
Sterchi Olivier 1954 SV RF 47 46 47 48 188
Haller Rudolf 1952 SV OP 49 47 44 46 186
Giger Martin 1963 V RF 49 46 45 44 184

10 Bern 556
Schneider Hans-Rudolf 1956 V RF 49 50 47 49 195
Kerschbaumer Eduard 1957 V OP 44 45 47 46 182
Bezzola Flavio 1955 V OP 43 46 46 44 179

27. Eidgenössisches Schützenfest
für Veteranen 2024
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11 Appenzell Ausserrhoden 555
Götti Hansruedi 1962 V RF 46 49 49 49 193
Fleischmann Heinz 1957 V RF 48 45 46 48 187
Keller Guido 1955 V RF 45 41 45 44 175

12 Uri 551
Planzer Peter 1958 V RF 48 46 46 47 187
Gander Bernhard 1963 V OP 46 48 45 45 184
Schuler Hanspeter 1963 V RF 47 41 49 43 180

13 Schaffhausen 550
Streit Hans-Ulrich 1950 SV OP 48 48 45 47 188
Salathe Peter 1956 V RF 44 46 47 45 182
Meier Gerhard 1952 SV RF 45 49 43 43 180

14 Schwyz 548
Letter Josef 1945 SV OP 49 47 44 48 188
Fässler Jakob 1955 V RF 47 44 42 48 181
Reichlin Stefan 1964 V RF 45 44 44 46 179

15 Graubünden 547
Dumoulin Leo 1955 V RF 48 47 47 49 191
Marugg Anna 1953 SV RF 48 43 47 49 187
Branger Reto 1957 V OP 39 45 39 46 169

16 Thurgau 538
Diljkan Dragan 1962 V RF 46 42 49 48 185
Schweizer Ueli 1958 V OP 49 42 41 45 177
Spenger Erich 1950 SV RF 45 42 44 45 176

17 Nidwalden 534
Ackermann Adrian 1964 V OP 47 46 48 47 188
Lussi Dölf 1955 V OP 43 46 44 44 177
Niederberger Edwin 1945 SV RF 43 44 40 42 169

18 Appenzell Innerrhoden 527
Dobler-Rusch Elisabeth 1956 V RF 47 48 49 50 194
Dobler Adolf 1957 V RF 48 46 45 45 184
Eugster Roland 1964 V OP 35 42 36 36 149

19 Genève 522
Gutzwiller Rudolf 1943 EV OP 44 48 46 45 183
Savioli Lorenzo 1952 SV RF 44 46 45 38 173
Despont Serge 1964 V RF 44 42 38 42 166

20 Vaud 516
Uldry Bernard 1955 V RF 43 49 50 46 188
Seydoux Bernard 1951 SV RF 47 41 45 37 170
Lambelet Jean-François 1949 SV OP 35 44 39 40 158

27. Eidgenössisches Schützenfest
für Veteranen 2024
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Einzelrangliste Gewehr G300
Ständewettkampf Sport - Sport

Rang Teilnehmer Jg. Sportgerät Verein Total
1 Frank Alfred 1954 SV FG LU 197
2 Küchler Toni 1960 V FG OW 197
3 Müller Josef 1947 SV FG LU 196
4 Kälin Josef 1950 SV FG SZ 195
5 Schenk Manfred 1950 SV FG BE 195
6 Achermann Peter 1956 V FG NW 195
7 Marty Markus 1963 V FG SZ 195
8 Waldmeier Robert 1947 SV FG AG 194
9 Abgottspon Beat 1954 SV FG VS 194

10 Rupp Hans 1948 SV FG SG 194
11 Signer Walter 1948 SV FG SO 194
12 Föhn Werner 1954 SV FG SZ 194
13 Grob Walter 1958 V FG ZH 194
14 Murbach Giorgio 1960 V FG GR 194
15 Heinzer Ruedi 1963 V FG SZ 194
16 Dürr Stefan 1964 V FG BB 194
17 Héritier Pierre-Antoine 1948 SV FG VS 193
18 Dahinden Beat 1954 SV FG LU 193
19 Kreienbühl Kurt 1941 EV FG AG 192
20 Gisler Werner 1944 EV FG LU 192
21 Oertig Guido 1954 SV FG TG 192
22 Fischer Toni 1947 SV FG SG 192
23 Iseli Hans 1962 V FG SO 192
24 Schwartz Thomas 1961 V FG FR 191
25 Schmid Oswald 1951 SV FG UR 191
26 Brunschwiler Othmar 1954 SV FG TG 191
27 Nesa Mauro 1958 V FG TI 191
28 Loher Bruno 1958 V Stagw AI 191
29 Christen Bernhard 1959 V FG NW 191
30 Vollenweider Peter 1951 SV FG ZH 190
31 Sahli Hansruedi 1953 SV FG BE 190
32 Schäfer Heinz 1956 V FG BB 190
33 Joray Roger 1942 EV FG JU 190
34 Barmettler Fredy 1950 SV FG OW 190
35 Müller Oliver 1961 V FG AI 190
36 Pache Jean-Claude 1962 V FG FR 190
37 Gubler Heinrich 1956 V FG TG 189
38 Lenherr Josef 1950 SV FG SG 189
39 Kaiser Rolf 1954 SV FG SO 189
40 Ayer Armin 1954 SV FG FR 189
41 Wirz Karl 1948 SV FG TG 189
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Einzelrangliste Gewehr G300
Ständewettkampf Sport - Sport

Rang Teilnehmer Jg. Sportgerät Verein Total
42 Ebneter Josef 1960 V FG AI 189
43 Gygi Margot 1963 V FG BB 189
44 Egger Roman 1944 EV FG GR 189
45 Mathis Peter 1958 V Stagw NW 188
46 Vetsch Florian 1941 EV FG SG 188
47 Künzler Hans 1959 V FG AR 188
48 Martinet Renato 1959 V FG VD 188
49 Spescha Raimund 1942 EV FG GR 188
50 Cadruvi Plazi Giusep 1957 V FG GR 188
51 Moret Olivier 1958 V FG VD 187
52 Kempf Josef 1951 SV FG ZH 187
53 Haas Pierre-André 1953 SV FG VD 187
54 Wick Werner 1955 V FG AR 187
55 Vogler Josef 1957 V FG OW 187
56 Seuret Gaston 1943 EV FG JU 187
57 Aregger Peter 1953 SV FG UR 187
58 Costan-Dorigon Romeo 1953 SV FG AG 186
59 Brügger Roman 1962 V FG FR 186
60 Grimm Rudolf 1961 V FG BE 186
61 Perret Claude 1951 SV FG VD 185
62 Scheuber Alois 1950 SV FG OW 185
63 Franz Michel 1945 SV FG BE 184
64 Sonderegger Viktor 1962 V FG AI 183
65 Trachsel Anton 1954 SV FG UR 182
66 Burgener Paul 1959 V FG ZH 182
67 Ingold Peter 1953 SV FG SO 182
68 Infanger Adolf 1946 SV FG UR 181
69 Mattei Luca 1955 V FG TI 181
70 Choulat Daniel 1952 SV FG JU 181
71 Lienhard Ernst 1952 SV FG AG 180
72 Rieder Roland 1961 V FG BB 180
73 Kryenbühl Beni 1960 V FG ZG 179
74 Peter Guido 1951 SV FG ZG 178
75 Schicker Peter 1963 V FG ZG 177
76 Délèze Laurent 1954 SV FG VS 177
77 Barmettler Erwin 1958 V FG ZG 177
78 Achermann Klaus 1951 SV FG NW 177
79 Dütschler Hans 1954 SV FG AR 177
80 Maissen Reto 1955 V FG TI 174
81 Raemy Pierre-Alain 1960 V FG VS 172
82 Höhener Werner 1956 V FG AR 164
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83 Kottelat Anne 1946 SV FG JU 164
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Einzelrangliste Gewehr G300
Ständewettkampf Ordonnanz D - Ordonnanz D

Rang Teilnehmer Jg. Sportgerät Verein Total
1 Düllick Dieter 1962 V Stgw 57-03 SH 194
2 Chabloz Gilbert 1959 V Stgw 57-03 VD 194
3 Besmer Franz 1954 SV Stgw 57-03 LU 191
4 Messina Salvatore 1960 V Stgw 57-03 AG 191
5 Locher Christoph 1962 V Stgw 57-03 AI 191
6 Plomb Michel 1951 SV Stgw 57-03 JU 191
7 Albrecht Robert 1955 V Stgw 57-03 ZH 191
8 Zwahlen Rolf 1964 V Stgw 57-03 BE 191
9 Hubli Urs 1957 V Stgw 57-03 SG 190

10 Albrecht Peter 1956 V Stgw 57-03 ZH 190
11 Bellwald Herbert 1956 V Stgw 57-03 VS 190
12 Schaub Markus 1956 V Stgw 57-03 BB 190
13 Krebs Ueli 1950 SV Stgw 57-03 GR 190
14 Maag Walter 1959 V Stgw 57-03 ZH 190
15 Koch Ludwig 1960 V Stgw 57-03 LU 190
16 Hug Martin 1948 SV Stgw 57-03 BB 189
17 Würgler Erich 1951 SV Stgw 57-03 ZG 189
18 Neuhauser Susanne 1962 V Stgw 57-03 TG 189
19 Egger Josef 1963 V Stgw 57-03 OW 189
20 Stiffler Andrea 1959 V Stgw 57-03 GR 189
21 Guex Daniel 1960 V Stgw 57-03 VD 189
22 Hertig Bruno 1951 SV Stgw 57-03 AG 189
23 Steiner Walter 1955 V Stgw 57-03 ZG 189
24 Wigger Josef 1955 V Stgw 57-03 LU 189
25 Balmer Peter 1957 V Stgw 57-03 BE 189
26 Stoob Hans 1959 V Stgw 57-03 SG 189
27 Bischoff Bruno 1944 EV Stgw 57-03 AR 188
28 Bleiker Ruedi 1959 V Stgw 57-03 AR 188
29 Brodbeck Alfred 1948 SV Stgw 57-03 BB 188
30 Bonoli Andrea 1959 V Stgw 57-03 TI 188
31 Benderer Men 1953 SV Stgw 57-03 GR 188
32 Mabboux Béat 1964 V Stgw 57-03 FR 188
33 Hofstetter Jürg 1958 V Stgw 57-03 SZ 187
34 Fässler Franz 1962 V Stgw 57-03 AI 187
35 Gisler Bernhard 1956 V Stgw 57-03 UR 187
36 Barmettler Fredy 1953 SV Stgw 57-03 NW 186
37 Sacco Roberto 1958 V Stgw 57-03 VD 186
38 Waser Robi 1958 V Stgw 57-03 NW 186
39 Bianchi Severino 1950 SV Stgw 57-03 GL 186
40 Tullo Michele 1964 V Stgw 57-03 AG 186
41 Kunz Urs 1957 V Stgw 57-03 SO 186
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Ständewettkampf Ordonnanz D - Ordonnanz D

Rang Teilnehmer Jg. Sportgerät Verein Total
42 Zgraggen Georg 1951 SV Stgw 57-03 UR 186
43 Stoll Dieter 1958 V Stgw 57-03 AG 185
44 Büsser Max 1953 SV Stgw 57-03 SG 185
45 Casutt Reto 1957 V Stgw 57-03 GR 185
46 Wernli Markus 1955 V Stgw 57-03 SG 185
47 Guex Fabienne 1960 V Stgw 57-03 VD 185
48 Neumann Werner 1956 V Stgw 57-03 TI 184
49 Knöfler Fredy 1950 SV Stgw 57-03 AR 184
50 Hug Patrice 1958 V Stgw 57-03 NE 184
51 Ammann Henri 1949 SV Stgw 57-03 NE 184
52 Kammermann Josef 1947 SV Stgw 57-03 OW 183
53 Ebener Pius 1955 V Stgw 57-03 VS 183
54 Anthenien Joseph 1954 SV Stgw 57-03 VS 183
55 Egloff Daniel 1961 V Stgw 57-03 TG 182
56 Akeret Walter 1945 SV Stgw 57-03 SZ 182
57 Gutjahr Edwin 1960 V Stgw 57-03 UR 182
58 Gentner Sabine Christine 1963 V Stgw 57-03 SH 182
59 Tobler Hans 1949 SV Stgw 57-03 TG 182
60 Kälin Josef 1958 V Stgw 57-03 SZ 182
61 Lienhard Fredy 1962 V Stgw 57-03 GL 182
62 Huber Thomas 1961 V Stgw 57-03 ZG 182
63 Bichsel Peter 1962 V Stgw 57-03 BE 182
64 Herrmann Jean 1955 V Stgw 57-03 JU 181
65 Vögeli Mathias 1957 V Stgw 57-03 GL 181
66 Dobler René 1952 SV Stgw 57-03 JU 181
67 Hubli Engelbert 1948 SV Stgw 57-03 SH 180
68 Felder Willy 1955 V Stgw 57-03 LU 180
69 Kummer Ruedi 1960 V Stgw 57-03 GL 180
70 Meier Hanspeter 1955 V Stgw 57-03 SH 179
71 Grun Rudolf 1960 V Stgw 57-03 BB 179
72 Betschart Edgar 1962 V Stgw 57-03 SZ 179
73 Koller Manfred 1964 V Stgw 57-03 AI 178
74 Rudolf von Rohr Peter 1948 SV Stgw 57-03 SO 178
75 Horisberger Fritz 1953 SV Stgw 57-03 SO 178
76 Michel Erwin 1955 V Stgw 57-03 BE 178
77 Scheuber Hans 1956 V Stgw 57-03 NW 178
78 Perriard Jean-Marie 1957 V Stgw 57-03 FR 177
79 Manetti Luciano 1944 EV Stgw 57-03 TI 176
80 Jordan Jean-Luc 1957 V Stgw 57-03 NE 176
81 Kälin Louis 1946 SV Stgw 57-03 AR 175
82 Schalt Silvano 1959 V Stgw 57-03 SO 175
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83 Heidelberger Peter 1958 V Stgw 57-03 ZH 174
84 Gisler Augustin 1958 V Stgw 57-03 UR 174
85 Pianezzi Gianni 1949 SV Stgw 57-03 TI 174
86 Aebischer Marius 1951 SV Stgw 57-03 FR 173
87 Zimmermann Walter 1942 EV Stgw 57-03 ZG 171
88 Mittelholzer Guido 1953 SV Stgw 57-03 AI 170
89 Lienher Marcel 1947 SV Stgw 57-03 NE 170
90 Varonier Roger 1953 SV Stgw 57-03 VS 168
91 Bürki Bernhard 1950 SV Stgw 57-03 OW 165
92 Gafner Werner 1954 SV Stgw 57-03 FR 163
93 Mathis Sepp 1964 V Stgw 57-03 NW 159
94 Imhof Pierre 1945 SV Stgw 57-03 JU 190
95 Tuchschmid Andreas 1958 V Stgw 57-03 TG 184
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Einzelrangliste Gewehr G300
Ständewettkampf Ordonnanz E - Ordonnanz E

Rang Teilnehmer Jg. Sportgerät Verein Total
1 Weber Kurt 1949 SV KAR BE 194
2 Zurfluh Lorenz 1955 V KAR UR 191
3 Neuhaus Josef 1948 SV KAR FR 191
4 Rüegg Willi 1956 V KAR SG 190
5 Bucher Werner 1954 SV KAR SO 189
6 Amrein Werner 1949 SV KAR LU 187
7 Speiser Christoph 1955 V KAR BB 187
8 Schacher Patrick 1958 V KAR VD 187
9 Strahm Beat 1961 V Stgw 90 BE 186

10 Gloor Willi 1954 SV KAR AG 186
11 Schleiss Werner 1942 EV KAR OW 185
12 Walker Hans 1950 SV KAR NW 185
13 Betschart Reinold 1955 V KAR SZ 185
14 Dessemontet Jacques 1944 EV KAR VD 185
15 Mathys Hansueli 1943 EV KAR ZH 185
16 Schmid Bruno 1947 SV KAR LU 185
17 Schibig Paul 1963 V KAR SZ 185
18 Marfurt Isidor 1954 SV Stgw 90 LU 185
19 Kobler Silvano 1960 V Stgw 90 AR 184
20 Widmaier Walter 1944 EV Stgw 90 GR 184
21 Meister Erich 1959 V KAR SO 184
22 Tschümperlin Erich 1961 V KAR SZ 184
23 Zmoss Raymond 1964 V KAR NE 184
24 Rohrbasser Marcel 1964 V KAR FR 183
25 Pfiffner Martin 1948 SV KAR SG 183
26 Loosli Jacques 1953 SV Stgw 90 NE 183
27 Schneider Richard 1963 V Stgw 90 TG 183
28 Frey Bruno 1945 SV KAR BB 183
29 Banderet Rémy 1953 SV Stgw 90 VD 183
30 Schaffter Michel 1957 V KAR JU 182
31 Schneiter Bruno 1956 V Stgw 90 ZH 182
32 Koller Albert 1961 V Stgw 90 TG 182
33 Frésard Léon 1941 EV KAR JU 182
34 Heuer Alfred 1955 V KAR BE 181
35 Müller Hans 1954 SV Stgw 90 AI 181
36 Störi Heinz 1957 V KAR ZH 181
37 Zurfluh Michael 1958 V KAR UR 180
38 Dörig Oskar 1960 V Stgw 90 AI 180
39 Gerber Kurt 1964 V KAR LU 180
40 Scherrer Marcelin 1938 EV KAR JU 180
41 Michel Hampi 1959 V Stgw 90 OW 179
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Ständewettkampf Ordonnanz E - Ordonnanz E

Rang Teilnehmer Jg. Sportgerät Verein Total
42 Bandli Ludwig 1954 SV Stgw 90 GR 179
43 Friedli Hans-Jakob 1950 SV Stgw 90 AG 179
44 Schmidig Meinrad 1954 SV KAR SZ 179
45 Décaillet Gérard 1960 V Stgw 90 VS 177
46 Frei Hans Rudolf 1946 SV Stgw 90 ZH 177
47 Vetter Urs 1962 V Stgw 90 UR 177
48 Es-Borrat Sonia 1960 V Stgw 90 VS 177
49 Koller Albert 1952 SV KAR AI 177
50 Schafer Jean-Claude 1950 SV KAR FR 176
51 Brülisauer-Fritsche Hans 1959 V Stgw 90 AI 176
52 Kellerhals Peter 1947 SV Stgw 90 BB 176
53 Züst Wilfried 1956 V Stgw 90 AR 176
54 Mistri Maurizio 1961 V Stgw 90 TI 176
55 Hürlimann Armin 1962 V Stgw 90 ZG 176
56 Galster Daniel 1955 V Stgw 90 NE 176
57 Spring Toni 1957 V Stgw 90 BE 175
58 Tomaschett Johannes 1959 V Stgw 90 GR 175
59 Wiher Jürg 1953 SV Stgw 90 GR 174
60 Blum Beat 1953 SV Stgw 90 SO 174
61 Bissegger Eugen 1953 SV Stgw 90 TG 173
62 Bourban Claudy 1957 V Stgw 90 VS 173
63 Henggeler Alois 1956 V Stgw 90 ZG 173
64 Grun Franz 1961 V Stgw 90 BB 172
65 Arnold-Frei Josef 1949 SV KAR UR 172
66 Truttmann Lisbeth 1961 V Stgw 90 NW 172
67 Bänziger René 1961 V Stgw 90 AR 172
68 Merz Markus 1961 V Stgw 90 ZG 171
69 Seewer Michel 1953 SV KAR VD 171
70 Urech Thomas 1958 V KAR SG 171
71 Liedloff Norbert 1956 V KAR AG 170
72 Weber Peter 1950 SV Stgw 90 TI 169
73 Muggiasca Renato 1943 EV Stgw 90 TI 169
74 Rawyler Hubert 1960 V Stgw 90 OW 169
75 Tschannen Margrit 1950 SV Stgw 90 TG 167
76 Grünenfelder Peter 1955 V Stgw 90 AG 167
77 Keller Kurt 1954 SV KAR NW 167
78 Vogler Josef 1949 SV Stgw 90 OW 167
79 May Erich 1958 V Stgw 90 NW 165
80 Serwart Paul 1950 SV Stgw 90 SG 163
81 Buchs Roger 1957 V KAR NE 162
82 Kolly Gilbert 1957 V Stgw 90 FR 162
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83 Beuchat Anna 1963 V Stgw 90 JU 160
84 Robertini Dario 1948 SV Stgw 90 TI 159
85 Delaloye Raphäel 1959 V Stgw 90 VS 156
86 Ritter Wendelin 1948 SV Stgw 90 AR 149
87 Junker Paul 1945 SV Stgw 90 SO 147
88 Arnold Felix 1946 SV Stgw 90 ZG 183
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Einzelrangliste Pistole P50
Ständewettkampf

Rang Teilnehmer Jg. Sportgerät Verein Total
1 Iapello Vito 1948 SV FP SZ 191
2 Abt Markus 1957 V FP SO 191
3 Bacharach Markus 1960 V RF ZH 190
4 Hilber Erwin 1950 SV FP TG 187
5 Schlatter Reto 1959 V FP ZH 186
6 Arnold Walter 1953 SV RF LU 185
7 Michielin Rolf 1957 V FP TG 184
8 Lüscher Daniel 1961 V FP BE 184
9 Sunko Darko 1961 V RF SG 184

10 Mathis Kurt 1953 SV RF SO 183
11 Bleiker Jakob 1951 SV FP AG 183
12 Kälin Arnold 1947 SV RF SZ 181
13 Schafroth Roland 1956 V RF BE 181
14 Aregger Kurt 1962 V FP LU 180
15 Dévaud Pierre 1957 V RF VD 179
16 Valentini Patrick 1955 V FP GE 179
17 Armati Peter 1964 V OP GL 179
18 Scherly Sylvain 1957 V FP FR 178
19 Leuenberger Marcel 1955 V RF NE 178
20 Esser Michael 1961 V RF SG 177
21 Wicki Roland 1954 SV OP SO 176
22 Pagano Sebastiano 1958 V RF ZH 176
23 Beauverd Philippe 1956 V RF VD 173
24 Bass Corsin 1961 V RF UR 173
25 Conscience René 1960 V FP BE 173
26 Marazza Cédric 1958 V RF TI 172
27 Gabathuler Ferdinand 1945 SV OP SG 172
28 Buser Rolf 1960 V OP AG 172
29 Mauron Marcel 1947 SV OP FR 171
30 Moser Andreas 1950 SV OP AR 171
31 Niederer Urs 1952 SV RF AR 170
32 Somers Christian 1955 V RF GE 170
33 Stadler Edwin 1942 EV RF TG 169
34 Krummenacher René 1961 V OP FR 168
35 Bürki Jean-Claude 1953 SV RF NE 168
36 Gisler Albin 1952 SV OP UR 168
37 Maquelin Isabelle 1957 V RF VD 166
38 Schyrr Monika 1964 V RF TI 165
39 Weber Max 1942 EV RF GL 164
40 Schmid Stephan 1941 EV RF LU 164
41 Lagler Sepp 1951 SV RF SZ 163
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42 Gamma Stefan 1963 V RF UR 163
43 Gantenbein Ulrich 1951 SV RF AR 162
44 Sertori Sergio 1959 V RF TI 160
45 Schneider Peter 1953 SV OP AG 157
46 Rub Roland 1954 SV OP NE 157
47 Bertini Manfred 1956 V OP GL 153
48 Mauron Pierre 1943 EV RF GE 133
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Einzelrangliste Pistole P25
Ständewettkampf

Rang Teilnehmer Jg. Sportgerät Verein Total
1 Bron Christian 1959 V RF NE 197
2 Schneider Hans-Rudolf 1956 V RF BE 195
3 Weilenmann Robert 1950 SV RF SG 194
4 Dobler-Rusch Elisabeth 1956 V RF AI 194
5 Krauer Stefan 1958 V RF LU 193
6 Wallimann Pius 1958 V RF OW 193
7 Götti Hansruedi 1962 V RF AR 193
8 Burkhardt Doris 1961 V RF AG 193
9 Leuenberger Gilbert 1959 V RF NE 192

10 Hofer Hans 1954 SV RF SO 192
11 Dumoulin Leo 1955 V RF GR 191
12 Zihlmann Heinz 1956 V RF LU 191
13 Burkhalter Rudolf 1945 SV OP FR 190
14 Buntschu Peter 1947 SV OP FR 190
15 Gerber Fredy 1948 SV OP BB 190
16 Holenstein Lorenz 1954 SV RF SG 190
17 Warpelin John 1959 V OP AG 189
18 Durrer Kurt 1962 V RF OW 189
19 Schmitt Beat 1964 V CF SO 189
20 Hostettler René 1960 V OP FR 189
21 Uldry Bernard 1955 V RF VD 188
22 Letter Josef 1945 SV OP SZ 188
23 Streit Hans-Ulrich 1950 SV OP SH 188
24 Ackermann Adrian 1964 V OP NW 188
25 Sterchi Olivier 1954 SV RF ZG 188
26 Marugg Anna 1953 SV RF GR 187
27 Fleischmann Heinz 1957 V RF AR 187
28 Planzer Peter 1958 V RF UR 187
29 Schweizer Christa 1959 V OP BB 186
30 Angehrn Markus 1959 V OP SG 186
31 Haller Rudolf 1952 SV OP ZG 186
32 Diljkan Dragan 1962 V RF TG 185
33 Hänggi Rudolf 1952 SV RF BB 185
34 Gonzales José-Maria 1958 V OP NE 184
35 Merz Hans Rudolf 1947 SV RF AG 184
36 Giger Martin 1963 V RF ZG 184
37 Kreis Peter 1956 V OP SO 184
38 Gander Bernhard 1963 V OP UR 184
39 Dobler Adolf 1957 V RF AI 184
40 Gutzwiller Rudolf 1943 EV OP GE 183
41 Kerschbaumer Eduard 1957 V OP BE 182
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42 Salathe Peter 1956 V RF SH 182
43 Bernet Oskar 1961 V RF LU 181
44 Fässler Jakob 1955 V RF SZ 181
45 Schuler Hanspeter 1963 V RF UR 180
46 Meier Gerhard 1952 SV RF SH 180
47 Reichlin Stefan 1964 V RF SZ 179
48 Bezzola Flavio 1955 V OP BE 179
49 Schweizer Ueli 1958 V OP TG 177
50 Lussi Dölf 1955 V OP NW 177
51 Durrer Roland 1960 V RF OW 177
52 Spenger Erich 1950 SV RF TG 176
53 Keller Guido 1955 V RF AR 175
54 Savioli Lorenzo 1952 SV RF GE 173
55 Seydoux Bernard 1951 SV RF VD 170
56 Branger Reto 1957 V OP GR 169
57 Niederberger Edwin 1945 SV RF NW 169
58 Despont Serge 1964 V RF GE 166
59 Lambelet Jean-François 1949 SV OP VD 158
60 Eugster Roland 1964 V OP AI 149
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